СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

07.07.2016 № 17
с. Лермонтовка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Лермонтовского сельского поселения от06.04.2012 № 12 « О внесении дополнений в решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 16.12.2011 № 48 «Об утверждении Положения об оплате  труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в администрации Лермонтовского сельского поселения».
2. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                С.А. Королев

Председатель Совета депутатов                                                         О.С. Бреус